
 
 

ZARZĄDZENIE NR 9/24 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późń. zm.) oraz upoważnieniem Burmistrza w związku z art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późń. zm.), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz 
 

Kamil Michał Iwandowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 5513



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 9/24

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 19 stycznia 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 186 013,66 17 136 013,66 16 624 513,66 12 709 713,66 3 914 800,00 0,00 511 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-21 788,00 -21 788,00 -21 788,00 0,00 -21 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 788,00 21 788,00 21 788,00 0,00 21 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 186 013,66 17 136 013,66 16 624 513,66 12 709 713,66 3 914 800,00 0,00 511 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

12 872 143,20 12 822 143,20 12 812 143,20 11 051 643,20 1 760 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-21 788,00 -21 788,00 -21 788,00 0,00 -21 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 850 355,20 12 800 355,20 12 790 355,20 11 051 643,20 1 738 712,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 788,00 -21 788,00 -21 788,00 0,00 -21 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 212,00 23 212,00 23 212,00 0,00 23 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 010,46 76 010,46 76 010,46 10,46 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 788,00 21 788,00 21 788,00 0,00 21 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 798,46 97 798,46 97 798,46 10,46 97 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 800,00 73 800,00 73 800,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 988,00 3 988,00 3 988,00 0,00 3 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 988,00 23 988,00 23 988,00 0,00 23 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 998 527,00 48 448 527,00 42 879 430,00 37 731 586,00 5 147 844,00 5 390 000,00 179 097,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 998 527,00 48 448 527,00 42 879 430,00 37 731 586,00 5 147 844,00 5 390 000,00 179 097,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

4 17

przed zmianą 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,004360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5513



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

4 17

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące

11 643 760,00 11 643 760,00 8 782 760,00 7 805 860,00 976 900,00 2 850 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 643 760,00 11 643 760,00 8 782 760,00 7 805 860,00 976 900,00 2 850 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 500,00 196 500,00 196 500,00 0,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 400,00 193 400,00 193 400,00 0,00 193 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 169 239,80 5 069 239,80 3 787 229,80 2 022 370,00 1 764 859,80 50 000,00 1 232 010,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 169 239,80 5 069 239,80 3 787 229,80 2 022 370,00 1 764 859,80 50 000,00 1 232 010,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 084 464,80 984 464,80 929 104,80 591 745,00 337 359,80 50 000,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084 464,80 984 464,80 929 104,80 591 745,00 337 359,80 50 000,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 677 027,50 106 495 438,46 82 961 723,46 58 224 282,66 24 737 440,80 12 214 108,00 6 389 607,00 0,00 0,00 4 930 000,00 11 181 589,04 11 181 589,04 0,00 0,00

-34 888,00 -34 888,00 -34 888,00 0,00 -34 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 888,00 34 888,00 34 888,00 0,00 34 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 677 027,50 106 495 438,46 82 961 723,46 58 224 282,66 24 737 440,80 12 214 108,00 6 389 607,00 0,00 0,00 4 930 000,00 11 181 589,04 11 181 589,04 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe po zmianach 0,00

zwiększenie 0,004260 Zakup energii

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 259 000,00

zmniejszenie 0,004400

przed zmianą 259 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5513


	ZARZĄDZENIE NR 9/24 BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik wydatki


		2024-05-23T12:45:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




